
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/4 du 15 mai 2010, Page 131.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision no 2010-64 du 4 mars 2010 portant nomination d’experts auprès de la commission
mentionnée à l’article R. 5121-54 du code de la santé publique

NOR : SASM1030225S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5121-8, L. 5311-1, R. 5121-50 à

R. 5121-60 et D. 5321-7 et suivants ;
Vu l’arrêté du 28 janvier 2010 portant nomination à la commission d’autorisation de mise sur le

marché prévue à l’article R. 5121-54 du code de la santé publique, auprès de l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé ;

Vu la décision DG no 2010-28 du 9 février 2010 portant nomination d’experts auprès de la
commission mentionnée à l’article R. 5121-54 du code de la santé publique,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès de la commission mentionnée à l’article R. 5121-54 susvisé, jusqu’à la
date de fin de mandat des membres de la commission d’autorisation de mise sur le marché :

Mme AERTS (Isabelle).
M. AGOSTINI (Serge).
Mme ALBERTI-BOULME (Corinne).
M. ALBIN (Nicolas).
M. ANDRE (Thierry).
M. APARICIO (Thomas).
M. ARMAND (Jean-Pierre).
M. ASSELAIN (Bernard).
M. ATKINSON (Jeffrey).
M. AUBRY (Yves).
Mme BADER-MEUNIER (Brigitte).
M. BALANSARD (Guy).
M. BARBAROT (Sébastien).
M. BARUCHEL (André).
M. BEANI (Jean-Claude).
M. BEDANE (Christophe).
Mme BELMATOUG (Nadia).
M. BELOT (Jean-Paul).
Mme BENAZETH (Simone).
M. BERGERON (Alain).
M. BERNARD (Louis).
Mme BERNARD-HARLAUT (Micheline).
M. BEYTOUT (Jean).
M. BINGEN (Edouard).
M. BORNET (Charléric).
M. BOUE (François).
Mme BRAGUER (Diane).
M. BRAIN (Etienne).
M. BRU (Jean-Pierre).
M. BRUEL (Jean-Michel).
Mme BRUM-BOUSQUET (Michèle).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/4 du 15 mai 2010, Page 132.

. .

M. CACHET (Xavier).
Mme CAMBAU (Emmanuelle).
M. CARON (François).
M. CAVALLO (Jean-Didier).
M. CHARBONNEAU (Pierre).
M. CHARLOT (Daniel).
M. CHASSANY (Olivier).
M. CHATELUT (Etienne).
M. CHAUMET-RIFFAUD (Philippe).
Mme CHAUVELOT-MOACHON (Laurence).
M. CHEFDEVILLE (François).
M. CHEVALIER (Xavier).
M. CHIDIAC (Christian).
M. CHOLLET (Philippe).
M. CHOSIDOW (Olivier).
M. CLEMENT (Olivier).
M. COLETTI (Michel).
M. CORTET (Bernard).
Mme DANGLES-MARIE (Virginie).
M. DANIS (Martin).
Mme DAVID-ETEVE (Chantal).
Mme DEBRUYNE (Danièle).
M. DECAZES DE GLUCKSBIERG (Jean-Marie).
M. DELORD (Jean-Pierre).
Mme DE MONTALEMBERT (Mariane).
Mme DESWARTE (Anne-Sophie).
Mme DOMMERGUES GAINCHE (Marie-Aliette).
M. DOUEK (Philippe).
Mme DRENO (Brigitte).
M. DUBOST (Jean-Pierre).
M. DUBREUIL (Luc).
Mme DUFAT-TRINH VAN (Thi Hanh).
Mme DUPONT (Charlotte).
M. DURRMEYER (Xavier).
M. DUVAL (Xavier).
M. EKODO (Prosper).
Mme  EL BABILI (Fatiha).
M. ELIAS (Riad).
Mme ESCAUT (Lélia).
M. FALLAIS (Charles).
M. FAURE (Pierre).
M. FAYE (Albert).
M. FERME (François).
Mme FEUILHADE DE CHAUVIN (Martine).
Mme FLAGEUL (Béatrice).
M. FLEURENTIN (Jacques).
M. FLORET (Daniel).
Mme FOREST (Nadine).
Mme FOURNIER (Sandra).
Mme GALPERINE (Tatiana-Katérina).
M. GARRE (Michel).
M. GAUZIT (Rémy).
M. GHASAROSSIAN (Christian).
M. GIAMMARILE (Francesco).
M. GILLET (Pierre).
M. GISSELBRECHT (Christian).
M. GONCALVES (Anthony).
Mme GOUJON (Catherine).
M. GRIMPREL (Emmanuel).
M. GUERY (Benoit).
M. GUILLEMAIN (Joël).
M. HAMON (Gilles).
Mme HUCHON-BECEL (Dominique).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/4 du 15 mai 2010, Page 133.

. .

M. IFRAH (Norbert).
M. ITTI (Emmanuel).
M. ITTI (Roland).
M. JANIER (Michel).
Mme JEAN-PASTOR (Marie-Josèphe).
M. KALOUSTIAN (Jacques).
M. KANTELIP (Jean-Pierre).
M. KERBRAT (Pierre).
M. KOUZAN (Serge).
M. LANGMAN (Gérard).
Mme LASBLEIZ (Sandra).
M. LE MOING (Vincent).
M. LE PARC (Jean-Marie).
Mme LECOMPTE (Thanh).
M. LEONE (Marc).
M. LEPORRIER (Michel).
M. LIOTE (Frédéric).
M. LOKIEC (François).
M. MAGNAVAL (Jean-François).
Mme MAISONNEUVE-DEGLANE (Martine).
M. MALVY (Denis).
M. MARCHANDISE (Xavier).
M. MARIE (Pierre-Yves).
Mme MARIOTTE (Anne-Marie).
M. MARTY (Michel).
Mme MATHOULIN-PELISSIER (Simone).
M. MAYAUD (Charles-Yves).
Mme MAZEREEUW-HAUTIER (Juliette).
M. MAZIERE (Bernard).
Mme MERAD-TAOUFIK (Mansouriah).
Mme MICHEL (Laurence).
Mme MICHELET (Jacqueline).
M. MIGNOT (Laurent).
M. MILPIED (Noël).
Mme MILPIED-HOMSI (Brigitte).
M. MONGES (Philippe).
M. MOREAU (Jacques).
M. MOREL (Jean-Michel).
M. MORINET (Frédéric).
Mme MUNIER-PANTEL (Sylvie).
M. OLIVE (Georges).
M. ORCEL (Philippe).
Mme ORECCHIONI (Anne-Marie).
M. OSTOJIC (Alexandre).
Mme PARET (Stéphanie).
Mme PAREZ (Nathalie).
M. PAUL (Carle).
M. PEAN (Yves).
Mme PECRIAUX (Caroline).
M. PEJOUAN (Bernard).
Mme PERDRIGER (Aleth).
M. PEREON (Yann).
M. PERRONNE (Christian).
M. PERROT (Serge).
M. PERTUISET (Edouard).
M. PETIT (Thierry).
M. PETITJEAN (Olivier).
M. PETITPRETZ (Patrick).
M. POITEVIN (Bernard).
Mme POLI (Florence).
M. POPOWSKI (Pierre).
M. PORCHER (Raphaël).
M. POUILLARD (Jean).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/4 du 15 mai 2010, Page 134.

. .

M. PRIGENT (Alain).
Mme PRUNIER-AESCH (Caroline).
M. QUARTIER (Pierre).
Mme QUILLARD (Monique).
M. RAVAUD (Alain).
M. REVUZ (Jean).
M. REYGAGNE (Pascal).
Mme RIBAUD (Patricia).
M. RICHETTE (Pascal).
Mme ROBLOT (France).
M. ROUAUD (Jean-Louis).
M. ROUGIER (Guy).
M. ROUSSELOT (Philippe).
M. RYFFEL (Bernhard).
M. SASSOLAS (Bruno).
M. SCIMECA (Daniel).
M. SOLLET (Jean-Pierre).
M. SOULIMANI (Rachid).
M. SOUSSY (Claude-James).
M. STAHL (Georges).
M. SUTTON (Laurent).
Mme TABONE (Marie-Dominique).
Mme TARRAL (Eliane).
Mme TAYLOR-MARCHETTI (Mélissa).
Mme THIERRY (Maryne).
M. THOMAS (Thierry).
Mme TILIKETE (Caroline).
Mme TOURNOUX-FACON (Caroline).
M. TREDANIEL (Jean).
M. TREMBLAY (Dominique).
Mme VARON (Emmanuelle).
Mme VERGNE-SALLE (Pascale).
M. VEY (Norbert).
M. VIENS (Patrice).
M. VUILLEZ (Jean-Philippe).
M. WIERRE (Patrick).
M. ZANCA (Michel).
Mme ZELLER (Valérie).

Article 2

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 4 mars 2010.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2010-05-26T13:02:03+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




